

Referat fra styremøte onsdag 1.november kl 18.00 Ormlia.

Til stede: Tom, Charlotte, Lilli, Pia

Fravær: Odd-Reidar, Mariann

Sak 11.01.23

Styret viser til svar i referat innsendt sak til styremøte 3.oktober og innkaller deg til neste styremøte 1.november på Ormlia kl 18.00 for å redegjøre saken din.

(Sak 10.03.23 fra Lene Berntsen – fra forrige styremøte)

Det er et stort ønske om et tettere samarbeid med styret. Gjelder basiskurs valp, hverdag, grunnkurs, grunnferdighet og bronsemerkekurs og nybegynner kurs I RL

Eksterne instruktører som en ønsker kurs med.

Stevner som skal holdes i løpet av vår og høst 2024 for alle grener inkl. valp.

Med dette ønskes et møte med styret da kurs bl.a. bør planlegges samt stevner så en får spredd dem litt.

Venter spent på svar og evt. når det passer styret med et slikt møte.

Hilsen på vegne av stevnekomiteene, instruktørene.

Styret er litt usikker på hva Lene Berntsen egentlig ønsker/vil frem til, så hun innkalles til neste styremøte 1.november for å redegjøre for hva som egentlig konkret ønsker.

Svar: Styret inviterte Lene Berntsen til styremøtet i dag men hun har blitt forhindret fra og møte, men har sendt en mail med forklaring hva hun mener:

Sitat mail fra Lene:

Tettere samarbeid da styre skal lede og gi bekreftelser/avgjøre alt som skal skje/tillate aktivitetsgruppene.

- Gruppeledere som også er i stevnekomiteen samt en instruktør fram til vi får kursansvarlig kan/ønsker å få være med på et styremøte senhøst for å planlegge neste år. Stevner, dommere, ringpersonell, dato på alle stener en ønsker å holde i løpet av neste år. Når kursa kan settes opp i forhold til stevner. Noe spredning på stevner tanke på arbeidsmengden.

- BØR være tidlig ute tanke på å få dommere. Før arbeid, turnus/arbeidsfordeling, motivere folk til å delta og sette av helgen tidlig.

Kurs:

Så lenge vi ikke har kursansvarlig faller mye av forarbeid på styret.

Det at deltagerne får diplom på siste kursdag synes jeg er viktig.

Mye fram og tilbake med deltagerlister inklusiv rabatt mm info (påmeldingsliste)

Vil jo tro at deltagerlista er nyttig i forhold til å søke studieforbundet også.

Skrive ut diplomer i god tid.

Oppmøteliste kommer så fort kurset er ferdig men sender fakturaen 14 dager før siste kursdag. Håper det blir riktig i forhold til forfallsdato på siste kursdag.

Bare noen tanker. Hva synes/ønsker styret at videre samarbeid skal være.

Svar: I utgangspunktet oppfatter ikke styret at vi har dårlig samarbeid med aktivitetsgrupper og instruktører. Dog er styret ikke et 24/7 operativt organ (selv om det kanskje hadde vært ønskelig) -og mener likevel at det blir svart på henvendelser innen rimelig tid.

At klubben står uten kursansvarlig er forhåpentligvis kun midlertidig, og vil antagelig falle på plass på kommende årsmøte. Inntil videre vil styret gjøre så godt de kan, i tillegg til andre oppgaver som skal utføres.

Styret ser ikke for seg at det har noen hensikt at å måtte være med på en diskusjon rundt planlegging av kurs og stevner, og foreslår derfor at gruppene og instruktørene tar en egen samling så fort som mulig, der dere sammenfatter ønsker og planer rundt kommende stevner og kurs, og lager en gjennomarbeidet plan/ oversikt til styret.

En slik oversikt vil da bli behandlet på et styremøte med tilbakemelding til gruppene. Når det gjelder utlevering av diplomer - og rapportering til Studieforbundet - så henger dette litt sammen og er avhengig av en ferdig oppmøteliste. Dette er et krav fra Studieforbundet som styret ikke kan omgå.

Julebord avholdes 1.desember på skistua, mer info legges ut på hjemmesiden og FB denne uken.

Sak 11.03.2023 Innsendt av June Sandvold

Bakgrunn for innsending av saker:

Det har over en tid ytret ønsket innad i Rallygruppen om å finne løsninger som tar vare på både de som bruker rally for aktivisering, og de som ønsker å gjøre det bra i sporten på stevner. Vi har ikke til noen endelig konklusjon, men vi har startet med å danne en satsingsgruppe for alle som allerede konkurrerer eller ønsker å konkurrere i Rally. På under 24 timer fikk denne gruppen 22 medlemmer fra rallygruppen, som er omtrent 20% av alle medlemmene i rallygruppen. Denne satsingsgruppen har ikke noe dedikert treningstid, men er laget hovedsakelig slik at man kan koordinere egentreninger, avtale stevner man melder seg på, og diskutere kursmuligheter. Begge forslagene under kommer som en forlengning av ønskene til denne gruppen for egenutvikling, og per nå har forslagene mine støtte fra 13 av de 22 medlemmene (posten har per nå stått oppe i tre timer). Selv om forslagene kommer fra meg personlig, med støtte fra denne gruppen, er dette forslag jeg tror vil gagne både klubben og klubbens medlemmer.

1. Bruk av privat instruktør i hallen

Per dags dato er det ikke lov for enkeltpersoner å ha med seg privat instruktør for trening i hallen, men dette er kun behandlet som en sidesak i styret, det er ikke gjort en formell vurdering på det. Mitt forslag er at enkeltpersoner og mindre grupper kan få inn private, eksterne instruktører for uregelmessig trening ved at man betaler hall-dropp-inn til klubben for instruktørene. Dette kan generere inntekt for klubben, og gjøre klubben mer attraktiv for hundeførere som trenger mer veiledning enn tilbudt i kursene som holdes, og for de som ikke får plass på attraktive kurs. Dette forslaget tillater styret ønsker å sette en frekvens på hvor ofte man kan bruke privat instruktør.

Svar: Styret har til nå ikke tillatt privatundervisning/privatinstruktør i våre lokaler / hall / treningsområder. Styret leser argumentasjon for å kunne få lov til det som enkeltmedlem, men er av følgende oppfatning:

1. Dette undergraver egne kurs holdt i regi av klubben – både økonomisk og av respekt for egne instruktører.
2. Egentreningen i hallen er ment som et supplement til organisert trening og skal begrenses til det – privatundervisning/kurs/instruksjon ligger ikke i den kategorien.
3. Styret ser ikke at dette vil være en fordel for klubben og medlemmer sett samlet under ett, heller ikke for påbegynte/eksisterende satsingsgrupper
4. Likeledes skal det heller ikke hyres inn privatinstruktør eller avholdes privatkurs på organiserte treninger.

Styrets formelle konklusjon og beslutning er herved at det ikke gis anledning til - og ikke er lov til å bruke egentrening til å holde private kurs eller ha med privat innleid instruktør.

Kurs/instruksjon skal KUN utføres i henhold til avtale av innleide instruktører i regi av klubben. Dette vil også bli referert til i reviderte retningslinjer for booking og bruk av klubbens hall/treningsfasiliteter.

Enhver form for brudd på klubbens regelverk kan medføre utestengelse av bruk av egentrening og booking-kalender.

Sak 11.04.23 Innsendt av June Sandvold

2. Innkjøp av lisens til Online-hundetrenings Regelverkskurs i Rallylydighet.

Online-hundetrening selger et komplett kurs i regelverk og skilter. Lisens for bruk i hundeklubb koster 6.995 (usikker på om det er inkl eller esk mva), og er gyldig i fire år. Ved å ha dette kurset kan rallygruppen sette opp medlemskvelder hvor man velger seg ut en del av regelverket og jobber målrettet med det. Medlemskveldene kan ha påmelding gjennom deltaker.no eller vipps til kiosken ved oppmøte, og koste for eksempel 100kr - Om kurset brukes mer enn syv kvelder med ti deltakere over de neste fire årene vil klubben tjene penger på dette. Undertegnede kan påta seg ansvar for å arrangere disse medlemskveldene for alle medlemmer i EHK (ikke bare rallygruppen eller satsgruppen), og gjøre en innsats for at klubben går i positiv inntekt raskest mulig.

Svar: Styret anser læring om regelverk og skilt som en privat foranstaltning - og ser i tillegg ikke hensikten med innkjøp av en slik lisens/kurs – da klubben stadig har pågående rallylydighetskurs der regelverk og skiltinnlæring er temaer.

Styret godkjenner dermed ikke forslaget, men foreslår at medlemmer som ønsker å benytte seg av slikt tilbud / kurs, tegner privat lisens.

Sak 11.05.23 Innsendt av Mette Kristiansen

Vi i lp gruppa skal ha klubbmesterskap 23.oktober og har lyst til å lage kjøttsuppe til kiosken. Jeg vet vi har en dobbel kokeplate på klubben, men den er jo så gammel og treig. Lurer derfor på om kanskje klubben kan kjøpe inn en ny dobbel induksjon kokeplate fra IKEA? Da går jo alt så mye kjappere 🍷 Dette er jo noe hele klubben i lengden vil ha nytte av siden den kan brukes om kiosken er ute. Jeg kan eventuelt hente den.

Svar: Styret godkjenner kjøp av ny dobbel kokeplate og tar seg av innkjøp av denne.

Sak 11.06.2023 Innsendt av Stein Amundsen

Hei, siste onsdag i måneden har RL gruppen konkurranse-lik trening.

Vi har blitt enig om i gruppen at det ønskes en vinter cup.

Det gruppen også ønsker er at Silje Strandengen kommer og dømmer de dagen som uoffisielt stevne.

Utgifter vil det ikke bli men Silje skal jo ha noe for dømmingen.

Det at kursansvarligposten er tom så har planleggingen av denne Cup gått litt i stå.

Kommet frem til følgende plan.

Kan Silje Strandengen komme og ta betalt av de som vil bli bedømt på vipps?

Hvis ja og klubben skal ha litt pr ekvipasje så kan dette også ordnes via vipps.

De som ikke ønsker bedømming så går treningen som før.

Svar: Rallylydighetsgruppen organiserer dette selv uten innblanding fra styret. Lykke til.

Sak 11.07.2023 Honorering/oppmerksomhet – personer som har gjort en ekstraordinær innsats for klubben

Styret har mottatt en e-mail, der vi blir gjort oppmerksom på fra enkelte i klubben, at det å takke medlemmer for spesiell og ekstraordinær innsats for klubben blir oppfattet som forskjellsbehandling. Styret tar dette til etterretning og det vil derfor for fremtiden ikke bli sendt ut eller overlevert flere slike oppmerksomheter.

Styret ser seg dermed også tvunget til å frafalle – på bakgrunn av denne mailen - siste setning i klubbens vedtekter: §6-5; Styret kan påskjønne personer som har ytet klubben spesielt store tjenester i en enkeltsak eller på et enkeltfelt.

Forslag om vedtektsendring vil bli fremlagt av styret på kommende årsmøte

Sak 11.08.23 Innsendt av Stein Amundsen

Hei RL gruppen i sin helhet med støtte fra AG gruppen ønsker og få følgende sak tatt opp på kommende styremøte.

Bruke overskudd av RL kveldstevne og klubbmesterskap 27 september 2023 til og kjøpe inn 3meters tunnel slik at vi ikke trenger og måtte låne ting som er reglementert at vi skal ha for å avholde stevne.

Kopi sendt Ag gruppens leder og stevnekomiteen I RL gruppen.

Svar: Styret er innforstått med at ny tunell må kjøpes inn og godkjenner dette. Rallyansvarlig tar kontakt med styret for å organisere dette.

Sak 11.09.23

Økonomi

Klubben har en sunn og god økonomi.

Sak 11.10.23

Eventuelt:

Forespørsel fra Pia om vi kan kjøpe inn en elektronisk musefelle til hallen.

Svar: Styret godkjenner kjøp av lukket elektronisk musefelle med lysvarsling for «fangst».

Neste styremøte: 4.desember kl 18.00